
NEWS RELEASE 
 

 

 

令和６年８月６日 

鹿児島信用金庫 

 

円預金金利の引き上げについて 

 

鹿児島信用金庫（理事長 市川博海）は、現状の市場金利の動向を踏まえ、下記のとおり円預

金金利の引き上げを行いますのでお知らせいたします。 

今後もより一層のサービスの向上に努めてまいりますので、お引き立てを賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．円普通預金金利の改定 

  

     

 

 

※円定期預金金利等、その他預金金利の改定ににつきましては現在、検討中です。 

 改定後の預金金利および適用開始日は確定次第、改めてホームページにてお知らせいたします。 

  

 

２．金利改定日 

  ２０２４年９月２日（月） 

 

以 上 

 

 

 

 

変更前 変更後 変更幅 

0.020% 0.100% ＋0.080% 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島信用金庫 お客様応援部  

TEL：099-224-8414（ダイヤイン） 

受付時間：平日 9：00～17：00 

 


